

# 嘉義市附屬單位決算

## 損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國 97 年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
			決 算 數		預 算 數		比 較 增 減 (-)	
金 額	%		金 額	%	金 額	%	金 額	%
69,068,654	100.00	營業收入	68,647,048	100.00	74,375,000	100.00	-5,727,952	-7.70
48,539,502	70.28	勞務收入	47,880,537	69.75	49,586,000	66.67	-1,705,463	-3.44
48,539,502	70.28	管理收入	47,880,537	69.75	49,586,000	66.67	-1,705,463	-3.44
20,529,152	29.72	其他營業收入	20,766,511	30.25	24,789,000	33.33	-4,022,489	-16.23
605,715	0.88	營業資產租金收入	605,714	0.88	606,000	0.81	-286	-0.05
2,734,792	3.96	政府補助收入	2,442,260	3.56	2,704,000	3.64	-261,740	-9.68
17,188,645	24.88	雜項營業收入	17,718,537	25.81	21,479,000	28.88	-3,760,463	-17.51
69,252,635	100.27	營業成本與費用	70,782,065	103.11	73,999,000	99.49	-3,216,935	-4.35
14,296,997	20.70	行銷及業務費用	16,138,800	23.50	18,050,000	24.27	-1,911,200	-10.59
14,296,997	20.70	業務費用	16,138,800	23.50	18,050,000	24.27	-1,911,200	-10.59
54,955,638	79.57	管理及總務費用	54,643,265	79.60	55,949,000	75.22	-1,305,735	-2.33
54,955,638	79.57	管理費用及總務費用	54,643,265	79.60	55,949,000	75.22	-1,305,735	-2.33
-183,981	-0.27	營業利益(損失-)	-2,135,017	-3.11	376,000	0.51	-2,511,017	-667.82
1,854,510	2.69	營業外收入	3,978,585	5.79	1,999,000	2.69	1,979,585	99.03
939,154	1.36	財務收入	1,099,188	1.60	947,000	1.27	152,188	16.07
892,954	1.29	利息收入	1,052,988	1.53	901,000	1.21	151,988	16.87
46,200	0.07	投資收益	46,200	0.07	46,000	0.06	200	0.43
915,356	1.33	其他營業外收入	2,879,397	4.19	1,052,000	1.42	1,827,397	173.71
915,356	1.33	什項收入	2,879,397	4.19	1,052,000	1.42	1,827,397	173.71
1,854,510	2.69	營業外利益(損失-)	3,978,585	5.79	1,999,000	2.69	1,979,585	99.03
1,670,529	2.42	稅前純益(純損-)	1,843,568	2.68	2,375,000	3.20	-531,432	-22.38
386,081	0.56	所得稅費用	429,341	0.63	562,000	0.76	-132,659	-23.60
		非常利益	51,839	0.08				
1,284,448	1.86	本期稅後純益(純損-)	1,466,066	2.13	1,813,000	2.44	-346,934	-19.14

# 嘉義市附屬單位決算

## 損益綜計表

(依機關別分列)

中華民國 97 年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		魚市場股份 有 限 公 司		果菜市场股份 有 限 公 司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	68,647,048	100.00	50,863,514	100.00	17,783,534	100.00
勞務收入	47,880,537	69.75	30,414,618	59.80	17,465,919	98.21
管理收入	47,880,537	69.75	30,414,618	59.80	17,465,919	98.21
其他營業收入	20,766,511	30.25	20,448,896	40.20	317,615	1.79
營業資產租金收入	605,714	0.88	605,714	1.19		
政府補助收入	2,442,260	3.56	2,415,943	4.75	26,317	0.15
雜項營業收入	17,718,537	25.81	17,427,239	34.26	291,298	1.64
營業成本與費用	70,782,065	103.11	53,468,842	105.12	17,313,223	97.35
行銷及業務費用	16,138,800	23.51	12,807,798	25.18	3,331,002	18.73
業務費用	16,138,800	23.51	12,807,798	25.18	3,331,002	18.73
管理及總務費用	54,643,265	79.60	40,661,044	79.94	13,982,221	78.62
管理費用及總務費用	54,643,265	79.60	40,661,044	79.94	13,982,221	78.62
營業利益(損失-)	-2,135,017	-3.11	-2,605,328	-5.12	470,311	2.65
營業外收入	3,978,585	5.79	2,811,343	5.53	1,167,242	6.56
財務收入	1,099,188	1.60	531,056	1.05	568,132	3.19
利息收入	1,052,988	1.53	531,056	1.05	521,932	2.94
投資收益	46,200	0.07			46,200	0.26
其他營業外收入	2,879,397	4.19	2,280,287	4.48	599,110	3.37
什項收入	2,879,397	4.19	2,280,287	4.48	599,110	3.37
營業外利益(損失-)	3,978,585	5.79	2,811,343	5.53	1,167,242	6.56
稅前純益(純損-)	1,843,568	2.68	206,015	0.41	1,637,553	9.21
所得稅費用	429,341	0.63	41,503	0.08	387,838	2.18
非常利益	51,839	0.08	51,839	0.10		
本期稅後純益(純損-)	1,466,066	2.13	216,351	0.43	1,249,715	7.03